
 1

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 4410/30.01.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             3η Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 29.01.2015 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 29η Ιανουαρίου 

2015, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 19.45 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 3237/23.01.2015 πρόσκληση του 

∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα 

τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 23.01.2015 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ    ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

3.  ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.     «    « 

4.  ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ∆.Σ.      «    « 

5.   ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.    «    « 

6.  ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.      «    « 

7.  ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.               «    « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.      Μέλος της Ο.Ε. 

      ΑΠΟΦΑΣΗ –029–  
Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

19ο θέµα ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την λήψη απόφασης για την έγκριση διάθεσης πίστωσης 

έργων συνεχιζόµενων για το έτος 2015. 

 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 3456/26-01-2015 σχετικό έγγραφο της 

Τεχνικής Υπηρεσίας  του ∆ήµου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

  «Λαµβάνοντας υπόψη: 

1.Το N.3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - 

Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010) 

2. Την απόφαση 337/13-11-2014 (Α∆Α:6Ρ6ΦΩΕΒ-32Ψ) του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, µε την 

οποία εγκρίθηκε το Τεχνικό Πρόγραµµα του ∆ήµου για το έτος 2015. 

3. Την απόφαση 354/13-11-2014 (Α∆Α:7Χ0ΑΩΕΒ-3ΟΖ) του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, µε την 

οποία εγκρίθηκε ο Προϋπολογισµός έτους 2015. 

4. Την παρακάτω κατάσταση συνεχιζόµενων έργων του 2015 για τα οποία πρέπει να ληφθεί 

απόφαση έγκρισης διάθεσης πίστωσης . 

ΑΔΑ: ΒΖΣΤΩΕΒ-Χ9Ο



 2

 

 

 

 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 

α/α ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

2015 
Κ.Α. 

1 
Κατασκευή πεζοδροµίων οδών του ∆ήµου 
Εργ. Α4/07 

600,00 30.7324.0005 

2 
Σποραδικές συντηρήσεις, βελτιώσεις 
βατότητας οδοστρωµάτων και πεζοδροµίων 
του οδικού δικτύου του ∆ήµου Εργ. Α1/12 

2.796,00 30.7333.0001 

3 ∆ιαµόρφωση διανοιχθέντων οδών Εργ. Α2/12 2.656,00 30.7333.0002 

4 
Συντήρηση - Ανακατασκευή πεζοδροµίων για 
την καλύτερη προσβασιµότητά τους Εργ. 
Α3/12 

500,00 30.7334.0001 

5 
Σποραδικές συντηρήσεις, βελτιώσεις 
βατότητας οδοστρωµάτων και πεζοδροµίων 
του οδικού δικτύου του ∆ήµου Εργ. Α1/13 

2.770,00 30.7333.0004 

6 
∆ιαµόρφωση οδού Αντιγόνης και πεζοδρόµων 
στο Ο.Τ 740 Εργ. Α2/13 

2.624,00 30.7323.0003 

7 
Άµεση τµηµατική αποκατάσταση επικίνδυνων 
σηµείων σε κεντρικές οδούς του ∆ήµου 

925,00 30.7333.0016 

α/α ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

2015 
Κ.Α. 

8 
Παρεµβάσεις βελτίωσης  σχολικών κτιρίων 
Εργ. ∆3/11 

2.804,25 30.7331.0104 

9 
Παρεµβάσεις βελτίωσης  σχολικών κτιρίων 
Εργ. ∆1/13 

2.768,00 30.7331.0007 

10 
Έκτακτες επεµβάσεις που απαιτούνται σε 
κτίρια στέγασης υπηρεσιών του ∆ήµου Εργ. 
Ζ4/11 

1.940,10 30.7331.0110 

11 
Ενεργειακή αναβάθµιση κτιριακών 
εγκαταστάσεων του ∆ήµου Ιλίου 

325.019,80 30.7341.0004 

12 
Συντήρηση ανακατασκευή δαπέδων ανοικτών 
γηπέδων 

1.568,14 15.7331.0001 

13 Εργασίες συντήρησης Πολιτιστικού Κέντρου 600,00 15.7331.0002 

14 
Ανακατασκευή αποδυτηρίων ΑΜΕΑ στο χώρο 
του κολυµβητηρίου του ΕΙΑΑ 

1.598,74 15.7331.0003 

15 
Εργασίες συντήρησης και βελτίωσης 
εγκαταστάσεων για την ασφαλή λειτουργία 
του δηµοτικού σταδίου εργ. ΑΘΛ 3/06 

2.489,69 15.7336.0001 

16 
Αλλαγή χρήσης γηπέδου επί της οδού 
Ιγνατίου από µπάσκετ σε χόκεϊ 

4.399,35 15.7331.0008 

17 
Επισκευή συντήρηση κτιρίου επί των οδών 
Αγ. Φανουρίου- Άστρους - Ολυµπίας - Τεγέας 

2.724,22 15.7331.0013 

18 
Εργασίες συντήρησης και επισκευής µονίµων 
εγκαταστάσεων των κτιριακών µονάδων των 
βρεφονηπιακών σταθµών 

2.767,50 15.7331.0012 

ΑΔΑ: ΒΖΣΤΩΕΒ-Χ9Ο



 3

19 
Εργασίες εγκατάστασης φυσικού αερίου σε 
σχολεία Εργ. Η10/06 

263,02 30.7321.0007 

20 Ηλεκτροφωτισµός αθλητικών εγκαταστάσεων 2.247,20 30.7325.0003 

21 
Επεµβάσεις συντήρησης ηλεκτρικών 
εγκαταστάσεων για την ασφαλή λειτουργία 
σχολικών µονάδων και δηµοτικού φωτισµού 

2.767,14 30.7331.0083 

22 
Εκπόνηση συγκοινωνιακής µελέτης για την 
αντιµετώπιση των προβληµάτων µετακίνησης 
των κατοίκων του ∆ήµου 

17.978,90 30.7341.0005 

  ΣΥΝΟΛΟ 384.807,05   

Παρακαλούµε όπως αποφασίσετε για: 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης έργων συνεχιζόµενων για το έτος 2015, σε βάρος των Κ.Α. του 

προϋπολογισµού του ∆ήµου οικονοµικού έτους 2015, σύµφωνα µε την παραπάνω κατάσταση.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

         Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω        

         Αποφασίζει   Οµόφωνα 

Εγκρίνει τη διάθεση πίστωσης έργων συνεχιζόµενων για το έτος 2015, σε βάρος των Κ.Α. του 

προϋπολογισµού του ∆ήµου οικονοµικού έτους 2015, σύµφωνα µε την παρακάτω κατάσταση: 

 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 

α/α ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

2015 
Κ.Α. 

1 
Κατασκευή πεζοδροµίων οδών του ∆ήµου 
Εργ. Α4/07 

600,00 30.7324.0005 

2 
Σποραδικές συντηρήσεις, βελτιώσεις 
βατότητας οδοστρωµάτων και πεζοδροµίων 
του οδικού δικτύου του ∆ήµου Εργ. Α1/12 

2.796,00 30.7333.0001 

3 ∆ιαµόρφωση διανοιχθέντων οδών Εργ. Α2/12 2.656,00 30.7333.0002 

4 
Συντήρηση - Ανακατασκευή πεζοδροµίων για 
την καλύτερη προσβασιµότητά τους Εργ. 
Α3/12 

500,00 30.7334.0001 

5 
Σποραδικές συντηρήσεις, βελτιώσεις 
βατότητας οδοστρωµάτων και πεζοδροµίων 
του οδικού δικτύου του ∆ήµου Εργ. Α1/13 

2.770,00 30.7333.0004 

6 
∆ιαµόρφωση οδού Αντιγόνης και πεζοδρόµων 
στο Ο.Τ 740 Εργ. Α2/13 

2.624,00 30.7323.0003 

7 
Άµεση τµηµατική αποκατάσταση επικίνδυνων 
σηµείων σε κεντρικές οδούς του ∆ήµου 

925,00 30.7333.0016 

α/α ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

2015 
Κ.Α. 

8 
Παρεµβάσεις βελτίωσης  σχολικών κτιρίων 
Εργ. ∆3/11 

2.804,25 30.7331.0104 

9 
Παρεµβάσεις βελτίωσης  σχολικών κτιρίων 
Εργ. ∆1/13 

2.768,00 30.7331.0007 

ΑΔΑ: ΒΖΣΤΩΕΒ-Χ9Ο



 4

10 
Έκτακτες επεµβάσεις που απαιτούνται σε 
κτίρια στέγασης υπηρεσιών του ∆ήµου Εργ. 
Ζ4/11 

1.940,10 30.7331.0110 

11 
Ενεργειακή αναβάθµιση κτιριακών 
εγκαταστάσεων του ∆ήµου Ιλίου 

325.019,80 30.7341.0004 

12 
Συντήρηση ανακατασκευή δαπέδων ανοικτών 
γηπέδων 

1.568,14 15.7331.0001 

13 Εργασίες συντήρησης Πολιτιστικού Κέντρου 600,00 15.7331.0002 

14 
Ανακατασκευή αποδυτηρίων ΑΜΕΑ στο χώρο 
του κολυµβητηρίου του ΕΙΑΑ 

1.598,74 15.7331.0003 

15 
Εργασίες συντήρησης και βελτίωσης 
εγκαταστάσεων για την ασφαλή λειτουργία 
του δηµοτικού σταδίου εργ. ΑΘΛ 3/06 

2.489,69 15.7336.0001 

16 
Αλλαγή χρήσης γηπέδου επί της οδού 
Ιγνατίου από µπάσκετ σε χόκεϊ 

4.399,35 15.7331.0008 

17 
Επισκευή συντήρηση κτιρίου επί των οδών 
Αγ. Φανουρίου- Άστρους - Ολυµπίας - Τεγέας 

2.724,22 15.7331.0013 

18 
Εργασίες συντήρησης και επισκευής µονίµων 
εγκαταστάσεων των κτιριακών µονάδων των 
βρεφονηπιακών σταθµών 

2.767,50 15.7331.0012 

19 
Εργασίες εγκατάστασης φυσικού αερίου σε 
σχολεία Εργ. Η10/06 

263,02 30.7321.0007 

20 Ηλεκτροφωτισµός αθλητικών εγκαταστάσεων 2.247,20 30.7325.0003 

21 
Επεµβάσεις συντήρησης ηλεκτρικών 
εγκαταστάσεων για την ασφαλή λειτουργία 
σχολικών µονάδων και δηµοτικού φωτισµού 

2.767,14 30.7331.0083 

22 
Εκπόνηση συγκοινωνιακής µελέτης για την 
αντιµετώπιση των προβληµάτων µετακίνησης 
των κατοίκων του ∆ήµου 

17.978,90 30.7341.0005 

  ΣΥΝΟΛΟ 384.807,05   

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

                               Κουµαραδιός Γ.,  Βοµπιράκη Ν. 

Γκόγκος Κ., Χαραλαµπόπουλος Ι., 

Φεγγερός Β., Κουτσιανάς Π., 

Κάβουρας Κ. 

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

 

ΑΔΑ: ΒΖΣΤΩΕΒ-Χ9Ο


		2015-02-03T11:48:15+0200
	Athens




